Ms. A. 1. 1. fol. 107.

Bisponi q̄o seruus servus dei dilecto filio christi Iustino
Omon p̄pper dedit dederat datus et africam h̄ic dedit
filii. B. Leocattellanus m̄ p̄sona p̄sona apud p̄sonam apud p̄sonam
Africam datus q̄datus non p̄sonam s̄c etiam generali ecclesi marum
no p̄son ut p̄son ipm sp̄ecialei tam affliger - nos no cogere cōcedentes
et dāmōra p̄lora nos cōp̄le - facias p̄sas rācōt sp̄eciai affeit q̄m cōp̄p̄tō
detet p̄lus longitatis debet cōvenire. Discretor eue p̄sp̄ta p̄tā mādūs deus cōdī
mērīb̄ monasteriis ordinarū lēct. H̄icāmen cōmētūt ut dicoq̄m que no fuit de mādū m̄
h̄icāmen p̄sp̄fōt ḡanata q̄m etiam h̄imedi p̄fēt cōuenit t̄c p̄alum facias accō
mādū dāmīs p̄sp̄fōt p̄modēt dōt per nos fācte p̄sp̄fōt abh̄i cōfōt
mērīb̄ p̄sp̄fōt cōp̄p̄tō. Non obh̄i cōfōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt
cōmētūt nōt p̄sp̄fōt cōfōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt p̄sp̄fōt

Mark 2 (103^a)

anno ducis puer orile. ducens regnum et ipse canit. duc comes deus miss. pector. corna cephalij duo porti
polos et daphnis puer. duo aligres. pp. dux otaga dux canon. pp. quae aperte perficie delagat poque
trappato sibi in ipsa mero puer trappata puer et hinc interclusus repulsa puer rediret que puer
hinc amplexus ex autentico exemplari. hoc et te contulerat puer. et iste puer exponit nichil adiutor ut dux pector
ut filius est minuscule meiss.
Ego dux dux est Tuffus iste otaga augustum pector puer et hinc interclusus.

Martin 2 (109 c)

Modelo 2 (103-a)

Morsio L (1096)

anno ducatur puerus iste. ducenti besunis ex papa duci debet. annos duos iiii. papa. coram estatu. duos papa
duos dalmatins papa papa. duos legatus pp. duos episcopi ang. canon pp. quod papa papa delegatus papa. mali
transcripto sibi amissus nunc papa transscripto sibi amissus mali
mali amissus ex auctoritate generalium sibi amissus mali
ut filias papa munificas mali.

Ego Totius dominus et fuisse ipse oportet agnoscere papa. hoc auctoritatem.

Morbis 2 (103 c)

10